
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di Torino

Piazza XX Seftembre n.4 - C.A.P. 10030
P. tvA 0195617001't

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 5/ 2 DEL 15.01.2018

OGGETTO: Lavoti di rcalizzazione impianto mèssa a terra locali immobile municipale - Liquidazione
fattura n. 1/E del 1'1.12.2017 - Berga lmpianti di Alberga Enrico Amalfo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 'l del 07.0'1.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la determinazione n.414 del 04.O4.2017 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di 'Lavori di collegamento alla linea di terra dell'immobile comunale. Ditta Berga lmpianti di
Alberga Enrico Amalfo - CIG Z2C'1E19F05'con impegno di spesa di Euro 1.854,40 al Cap. 01.11.2 Voce
6430 del bilancio di previsione per l'anno 2017;

VISTA la fattura n. 1/E del 11.'12.2017 presentata dalla Ditta Berga lmpianti di Alberga Enrico Amalfo con
sede a Lessolo Via Magninengo n. 55, di Euro 1.854,40 IVA compresa, di cui viene autotizzata la
liquidazione dal Responsabile dell'Area Tecnica;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli utfici e dei servizi;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto, di liquidare alla Ditta Berga lmpianti di Alberga Enrico Amalfo,
come soPra generalizzata:

. la fattura n. 1/Edel '11.12.2017 per I'lmporto di Euro'1.854,40 IVA compresa, al cap.0'l.11.2Voce
6430 del bilancio di previsione per I'anno 2018, in conto residui 2017.

a,
it,f

tqÌ,;.r
VISTO:
dell'art.

si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi
'153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno

Servizio


